[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ПОСЕЛКА КУЮМБА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«01» октября 2024 г.                                                                  № 44-р
О назначении публичных слушаний

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «О внесении изменений в Устав поселка Куюмба»  на  07 ноября 2024 г.
2. Разместить данное Распоряжение на сайте муниципального образования «поселок Куюмба» в сети «Интернет» (https://kuyumba-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Куюмба                                                  Т.В. Шахбазова